Per tant, resolc:

1. Adjudicar a l’empresa XIMENEZ CATALUNYA SL, amb NIF B65848889, l’execució
del contracte menor de “Subministrament de lloguer, transport, instal·lació, manteniment i
desmuntatge de l’enllumenat de Nadal de l’any 2025”, per l’import de quatre mil tres-cents
euros (4.300,00 €) més nou-cents tres euros (903,00  en concepte d’IVA.€)

2. Aprovar la despesa corresponent:

Exercici Aplicació pressupostària Import IVA Total

2025 2025-1/165-20800 4.300,00€ 903,00€ 5.203,00€

3. Establir la data límit per la instal·lació de l’enllumenat serà el 14 de novembre i la data